БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАСОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРЕБСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2019 № 59 «а»
с. Веребск

Об утверждении  мест

(площадок) накопления ТКО на территории

Веребского сельского поселения
В связи с запросом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства России по предоставлению данных о наличии реестров мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории субъектов Российской Федерации;

1. Утвердить места (площадки) накопления ТКО по Веребскому сельскому поселению (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Главы Веребской
сельской администрации                                             В.И.Митькин
Приложение №1

Утвержден

распоряжением администрации

Веребского сельского поселения

от «01» июля_2019г. № 59 «а»

Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Веребского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО*
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	покрытие
	Площадь, м.кв
	количество размещенных контейнеров, бункеров, шт, их объем, м.куб
	количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров, шт, их объем, м.куб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с.Веребск, ул.Молодежная, дом № 9
	асфальт
	5
	безтарно

	Отходы населения

	2
	с.Веребск, ул.Молодежная, дом № 19
	асфальт
	5
	безтарно

	Отходы населения

	3
	с.Веребск, ул.Новая, дом № 3
	асфальт
	5
	безтарно

	Отходы населения

	4
	с.Веребск, ул.Липовая, дом № 13
	асфальт
	5
	безтарно

	Отходы населения

	5
	с.Веребск, ул.Луговая, дом № 17
	грунт-асфальт
	5
	безтарно

	Отходы населения